
lampiran : 4 JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2013 / 2014
PROGRAM STUDI : HUBUNGAN INTERNASIONAL

Jenis 

MK

SENIN 1. Bahasa Indonesia (Kls. A) MPK 511… 3 1 7 Dr. Muhammad Ilyas, M.Pd

08.00 - 09.30 2. Politik dan Pemerintahan Cina ( Kls A ) 3 5 8 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

I 2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

3. Ekonomi Politik Internasional ( A ) MKB 54104 3 3 201 1. Rahmah Daniah, S.IP. M.Si

2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

09.40 - 11.10 1. Hubungan Internasional Kawasan ( B ) MKK 2HI7033 3 3 201 1. Sonny Sudiar, S.IP. MA

II 2. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M. Si.,Ph.D

2. Pengantar Ilmu Politik (Kls. B) MKK 531… 3 1 202 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

3. Metodologi Hubungan Internasional ( Kls A)MKB 3 5 204 1. Rahma Daniah, M.Si

2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

11.20 - 12.50 1. Ilmu Kealaman Dasar (Kls. A ) MBB 521… 3 1 6 1. Djayus, MT

III 2, Ir. Samsurianto, M.Si

2. Pol. dan Pem. di Asia Tenggara ( Kls A ) 3 5 7 1. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M.Si.,Ph.D

2. Arif Rahman Hakim, MA

3. Bahasa Inggris II ( Kls. A ) MKK 531… 2 3 8 1. Sektalonir Oscarini Wati Bhakti, S.Pd., M.Pd

SMT Ruang Dosen PembinaHari/Jam Mata Kuliah KMK

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

SKS

UNIVERSITAS  MULAWARMAN
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Alamat :  Jl. Kuaro Telp: (0541) 749059 Kampus Gunung Kelua Samarinda 75119

13.00 - 14.30 1. Bahasa Indonesia (Kls. B) MPK 511… 3 1 201 1. Dr. A. Ridani, M.Pd

IV 2. Hub. Inter di Eropa ( Kls B ) 3 5 202 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Sonny Sudiar, S.IP. MA

SELASA 1. Politik Internasional ( B ) MKB 54103 3 3 7 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

08.00-9.30 2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

I 2. Metodologi Penelitian Sosial ( A ) 3 3 8 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si

2. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

3. Kepemimpinan ( Kls A ) 3 5 201 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

09.40 - 11.10 1. Politik dan Pemerintahan Rusia ( KLs A ) 3 5 8 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

II 2. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M.Si.,Ph.D

2. Metodologi Penelitian Sosial ( B ) 3 3 201 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si

2. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

3. Politik dan Pemerintahan Cina ( Kls B ) 5 5 202 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

11.20 - 12.50 1. Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls. A) MBB 521… 2 1 7 1. Drs. H. Burhanuddin, M.Si

III 2. Agustin Nurmanina, S.Sos ., M.Si

2. Ilmu Kealaman Dasar (Kls. B ) MBB 521… 3 1 8 1. Djayus,MT

2. Ir. Samsurianto, M.Si

3. Politik dan Pemerintahan Rusia ( Kls B ) 3 5 201 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Uni Wahyuni Sagena, S.IP., M.Si., Ph.D

13.00 - 14.30 1. Hubungan Internasional Kawasan ( A ) MKK 2HI7033 3 3 7 1. Sonny Sudiar, S.IP. MA

IV 2. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M.Si., Ph.D

2. Bahasa Inggris I ( Kls. A ) MKK 531… 2 1 8 1. Setya Ariani, M.Pd. 2. Bahasa Inggris I ( Kls. A ) MKK 531… 2 1 8 1. Setya Ariani, M.Pd. 

3. Pol. Dan Pem. di Asia Tenggara ( Kls B ) 3 5 201 1. Uni Wahyuni Sagena, S.IP., M.Si.,Ph.D

2. Arif Rahman Hakim, MA

RABU 1. Pendidikan Agama Islam (Kls. A) MPK 511… 3 1 6 1. Drs. H. Hamdan, M.Si

2. Drs. Muhibudin

08.00 - 09.30 2. Ekonomi Politik Internasional ( B ) MKB 54104 3 3 7 1. Rahmah Daniah, S.IP. M.Si

I 2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

3. Pol. dan Pem. di Timur Tengah ( Kls A ) 3 5 8 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Aisyah, S.IP. MA



09.40 - 11.10 1. Hukum Internasional ( Kls. A) MKB 54107 3 3 201 1. Etha Pasan, S.IP., M.Si

II 2. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Pengantar Ilmu Hub Int. (Kls. A) MKB 584101 3 1 202 1. Aisyah, S.IP. MA

2. Sonny Sudiar, S.IP. MA

3. Kepemimpinan ( Kls B ) 3 5 204 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

11.20-12.50 1. Kewarganegaraan  (Kls. B ) MPK 511… 3 1 7 1. Drs. H. Hamdan, M.Si

III

2. Studi Pemb. Wil. Perbatasan ( Kls B )                                                                 3 5 8 1. Andi Purnawarman, M.Si.

2. Dadang Ilham K, MA

3. Bahasa Inggris II ( Kls. B ) MKK 531… 2 3 201 1. Sektalonir Oscarini Wati Bhakti, S.Pd., M.Pd

KAMIS 1. Organisasi Internasional ( A ) MKB 54106 3 3 8 1. Andi Purnawarman., S.Sos. M.Si

08.00 - 09.30 2. Chairul Aftah, S.IP. MIA

I 2. Hub. Inter di Eropa ( Kls A ) 3 5 201 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Sonny Sudiar, S.IP. MA

3. Pol. dan Pem. di Timur Tengah ( Kls B ) 3 5 202 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Aisyah, S.IP. MA

09.40 - 11.10 1. Politik Internasional ( A ) MKB 54103 3 3 7 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

II 2. Ekonomi dan Bisnis Internasional ( kls B ) 3 5 8 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

2. Andi Purnawarman, M.Si.

3. Bahasa Inggris I ( Kls. B ) MKK 531… 2 1 201 1. Setya Ariani, M.Pd. 

11.20-12.50 1. Kewarganegaraan  (Kls. A )  MPK 511… 2 1 71. Dr. Anthonius Margono, M.Si

III 2. Organisasi Internasional ( B ) MKB 54106 3 3 8 1. Andi Purnawarman., S.Sos. M.Si

2. Chairul Aftah, S.IP. MIA

3. Metodologi Hubungan Internasional ( Kls B)MKB 3 5 201 1. Rahma Daniah, M.Si

2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

13.00 - 14.30 1. Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls. B) MBB 521… 2 1 6 1. Drs. H. Burhanuddin, M.Si

2. Drs. Badrudin Nasir, M.Si

IV 2. Ekonomi dan Bisnis Internasional ( A ) 3 5 7 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

2. Andi Purnawarman, M.Si.

3. Hukum Internasional ( Kls. B ) MKB 54107 3 3 8 1. Etha Pasan, S.IP., M.Si

2. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

JUM'AT 1. Teori Hubungan Internasional ( B ) MKB 54102 3 3 5 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

08.00 - 09.30 2. Aisyah, S.IP. MA

I 2. Pengantar Ilmu Hub Int. (Kls. B ) MKB 54101 3 1 6 1. Aisyah, S.IP. MA

2. Sonny Sudiar, S.IP. MA

3. Pengantar Ilmu Politik (Kls. A) MKK 531… 3 1 7 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

09.40-11.10 1. Teori Hubungan Internasional ( A ) MKB 54102 3 3 8 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

II 2. Aisyah, S.IP. MA

2. Studi Pemb. Wil. Perbatasan ( Kls A )                                                                 3 5 201 1. Andi Purnawarman, M.Si.

2. Dadang Ilham K, MA

1. Pendidikan Agama Islam (Kls. B) MPK 511… 2 1 2021. Drs. H. Hamdan, M.Si

2. Drs. Muhibudin

11. 20 - 12.50 1. Agama Kristen Protestan MPK 511… 2 1 5 Ana Margareta11. 20 - 12.50 1. Agama Kristen Protestan MPK 511… 2 1 5 Ana Margareta

III 2. Agama Kristen Katolik MPK 511… 2 1 6 Drs. Martinus Nanang, MA

Samarinda, Agustus 2013
anton An. Dekan

Pembantu Dekan I,

CATATAN : Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si
1 PERKULIAHAN DIMULAI PADA TANGGAL 9 SEPTEMBER S/D 24 Desember 20123 NIP. 19590308 198403 2 001
2 MINGGU TENANG  25 DESEMBER S/D 31 Desember 2013

3 UJIAN SEMESTER GANJIL 2 JANUARI 2014 S/D 16 JANUARI 2014.

4 Jadwal Tentatif


